
Telefonní gateway DrayTek Vigor2100VG

Zjištění IP adresy: 
Propojte síťové rozhraní počítače s portem P1 až P4 (libovolný port) na Vigor2100VG.
V počítači si nastavte na síťovém rozhraní režim DHCP.

Bude vám přidělena IP adresa včetně masky a brány.



Adresa "Výchozí brána" je IP adresa na které je Vigor2100VG dostupný pro konfiguraci přes web rozhraní.
Tuto IP adresu zadejte do vašeho internetového prohlížeče a potvrď te.

Zobrazí se vám úvodní obrazovka s tímto menu:

Klikněte na "VoIP" a menu se vám rozbalí takto:

Klikněte na "SIP Related Function" a v pravé části se vám zobrazí obrazovka pro nastavení parametrů, které
vyplníte takto:



Nastavení "SIP" by se mělo odvíjet od vašeho přiděleného tel čísla a to takto:

    Registrar a Proxy: zjistíte na http://www.802.cz/zjisteni-sip-serveru/

Account Name: Zadáte vaše uživatelské jméno = vaše tel. číslo
Authorization User: Zadáte vaše uživatelské jméno = vaše tel. číslo
Password: Zadáte vaše uživatelské heslo pro vaše tel. číslo

Nastavení uložíte kliknutím na tlačítko "OK". Tímto je ukončena konfigurace pro tel. bránu.
Nastavení "Internet Access" je třeba provést podle požadavku poskytovatele připojení, v případě služeb
802.cz to je na DHCP režim a následné zaregistrování do sítě. Vždy však musí byt (v menu "Internet Access
/ Static or Dynamic IP") nastaveno v položce "Access Control" hodnota "Enabled".

 


